
 

UCHWAŁA NR XX/126/16 
RADY GMINY W KSIĄŻKACH 

z dnia 29 czerwca 2016 r. 
 
w sprawie określenia zasad zwiększania środków funduszu sołeckiego przypadającego na 
poszczególne sołectwa 
 
 
    Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu 
sołeckim (Dz. U. z 2014 r. poz. 301), Rada Gminy uchwala co następuje: 
 
    § 1. Ustala się zasady zwiększania środków funduszu sołeckiego ponad wysokość obliczoną 
na podstawie art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 21 lutego 2014 roku o funduszu sołeckim przyjmując 
zasadę zwiększenia o 2 % środków wynikających z podatku od nieruchomości dotyczącego 
turbin wiatrowych usytuowanych w danym sołectwie. 
 
    § 2. Ustalenie zwiększenia odbywa się na podstawie naliczonego podatku określonego w § 
1  w roku poprzedzającym rok budżetowy. 
 
    § 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Książki. 
 
    § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na stronie 
internetowej BIP Urzędu Gminy Książki. 
 
 
 

                                           Przewodniczący Rady Gminy 
 

                                              Bogdan Pacholski 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XX/126/16 Rady Gminy w Książkach 
z dnia 29 czerwca 2016 r. 

 
 
    Zgodnie z wnioskiem sołectwa Szczuplinki i faktem, że przepisy prawa zezwalają na 
zwiększenie środków funduszu sołeckiego, proponuje się podjęcie uchwały. 
 
 

                                             Przewodniczący Rady Gminy 
 

                                              Bogdan Pacholski 
 


